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COGNOME
SPALLONE
SCHIAVONE
SPINOSA
MASSA
PRIVITERA
TORTORELLA
DE ROSA
SARNELLI
MORMILE
SMIRAGLIA
PAPACCIOLI
MERCALDO
AMBROSIO
BRUNO
MAURO
CRISCUOLO
PELOSI
CASERTA
FUSCO
AMMENDOLA
ESPOSITO
RIVIECCIO
DI BERNARDO
PORPORA
Ccuozzo
COPPOLA
CELOTTO
PRISCIANTELLI
FLAMINIO
SOGARO
TANCREDI
VARUNI
IANNOTTA
SANTILLO
MALACHY
DEL GIUDICE
MORELLI
DONNARUMMA
PARMENDOLA
MASTROIANNI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

CORSO DI LAUREA IN CHIMICA (L27) (N83) - A.A. 2016/17 - DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE
GRADUATORIA FINALE DI MERITO (Posti 150) - SCADENZA IMMATRICOLAZIONE 30 SETTEMBRE 2016

NOME
MARTINA
CARMINE

MARIANNA
ALESSIA
MARIO
ATTILA
TERESA
FRANCESCO
VALENTINA
PASQUALE
EUFEMIA
VALERIO DOMENICO
MICHELE
ANNA GIULIA
NOVELLA
ANDREA
MARIA CRISTINA
GIANDOMENICO
VIRGINIA
MARIA GORIZIA
ROSARIA
CRISTIANO
CARLO
FRANCESCA
GIOVANNI
ESTER

ANNA

GIOVANNI
EMANUELE
LuUIGI
MATILDE
SIMONA
MELISSA
FRANCESCO
OGECHI DIKE
ALESSIO
MARCO
ANDREA
VINCENZO JUNIOR
GIUSI

DATA DI
NASCITA
15/07/1996
19/06/1997
30/03/1997
15/01/1998
22/10/1997
26/03/1997
08/08/1997
19/02/1998
09/08/1997
19/07/1997
31/07/1997
15/05/1996
24/08/1996
21/04/1998
29/06/1997
19/07/1997
16/10/1997
06/03/1998
05/01/1997
14/01/1998
25/03/1997
19/10/1994
09/08/1997
10/08/1998
22/12/1997
06/05/1997
05/02/1998
22/08/1997
13/03/1997
27/05/1996
09/04/1997
13/07/1997
13/08/1997
02/04/1997
05/03/1996
21/11/1996
27/01/1998
24/04/1996
01/07/1997
15/05/1997

COMUNE DI NASCITA
CAVA DE' TIRRENI
MADDALONI
FORMIA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
CASERTA
NAPOLI
MADDALONI
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
SANTA MARIA CAPUA VETERE
POMPEI
POMIGLIANO D'ARCO
SAN GIUSEPPE VESUVIANO
NAPOLI
CASERTA
SCAFATI
NAPOLI
SCAFATI
NAPOLI
POLLA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
SANT'AGATA DE' GOTI
PIEDIMONTE MATESE
POZzZUOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
SCAFATI
AVERSA

DIPLOMA  MATEMATICO DI BASE BIOLOGIA CHIMICA

VOTO LINGUAGGIO
100 18,75
100 18,75
100 14,5
100 15,75
100 13,5
100 16,25
94 16,75
80 12,5
100 15
100 9,5
100 13
85 11,25
81 13,75
88 10
87 8
100 11,25
98 10,75
100 16,5
100 8,75
100 13,75
100 11,25
85 8
94 11
97 9,5
100 12,75
100 12,75
98 10,25
71 4
90 11,25
90 9,5
80 6,25
99 6,75
97 11,75
93 11,75
92 7,75
95 6,5
75 7,25
90 8,75
88 9,75
98 8,75

10,5
8,25
12
12
10,25
4,75
7,5
8,25
6,75
11,5
8
10,75
12
12,75
12,75
9,25
10,5
7,25
11,5
7
8
6,75
9
14
7,75
5
8,75
10,75
7,5
9,25
10,5
9
5,25
8,5
7
8,25
11,5
8,75
8,5
10,75

6,75
7,75
11
10,75
10,75
12,5
13
9,5
8,5
9
11,5
10,75
7,25
11,75
8,75
10,25
8,25
7,5
11,75
5,25
10,25
10
11
9,25
7,5
8,5
9,75
10,5
7,5
10,5
8,5
8,25
5,5
4,75
12,5
9
7,25
7,75
8
8,25

FISICA

10,5
12,5
6,5
5,75
7,25
8
6,25
6
5
5
45
2,75
2,25
1,5
6,75

5,75
0,5
0,75
1,75
5,5
1,5
3,75
1,75
0,25
0,75

5,75
0,75

1,5
1,5
0,5
0,5
0,25

COMPRENSIONE
TESTO BIOLOGIA
10
6,75
8,75
7,5
9
8,75
5
10
10
10
7,75

7,5
10

6,5
8,75
8,75

10
8,75

6,5

10
6,75
7,75
8,75

7,75
10
8,75
7,5
10
7,5
10
7,5

8,75
6,25

TOTALE
PUNTEGGIO
56,5
54
52,75
51,75
50,75
50,25
48,5
46,25
45,25
45
44,75
44,5
44,25
44
43,75
42,25
41,5
41,25
41
40,75
40,75
40,5
40,25
40
39,75
38,5
38
37,75
37
36,75
36
35,75
35,75
35,75
35,75
35,25
35
34,75
34,5
34,25

ESITO
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE




a1
a2
a3
a4
45
a6
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

FIERRO
SIMEONE
BUONO
ROSANOVA
PERRONE
ESPOSITO
ANNUNZIATA
FARNESE
STAIANO
LAGHEZZA
SORIANO
LANGELLA
MOGANO
LOMBARDI
PIRONE
coLuccl
D'AURIA
ALBERICO
SANTAGATA
AMINDREI
SANTANGELO
RICCIO
ESPOSITO
DI MARTINO
VIGGIANO
DI CRISCIO
SIMEONE
DE CRISTOFARO
REPIDA
ANNUNZIATA
DAMIANO
GIUSTINIANO
COLELLA
DI STEFANO
CANALE
SIGILLO
D'ANANIA
RUGGIERI
RUSSO
PISAURO
PALUMBO
IORIO
GRAZIANI
DE MARTINO
LUSINGA
CIANI
PAGLIANO
TESSITORE

CONCETTA
DORA
ANDREAS
ROSARIO
DOMENICO
DANIELE
NICO JUNIOR
LUDOVICA
CIRO
VITTORIO
MELISSA
GENNARO
ANTONIO CARLO
MANUELA
ILARIA
TOMMASO
MARTINA
MIRIAM
ADELAIDE
ANDREI COSMIN
MARIAKATIA
LUIGI
MARIA
GIUSEPPE
SARA
ANNA
LORENZO
ILARIA
DIANA
LUCIANA
EDOARDO
CRISTINA
BARBARA
DARIA
ARMANDO
PASQUALE
OLGA
GIORGIO
MONICA
CATERINA
RENATO
NICOLO
BRUNO
ELEONORA
FEDERICA
GIULIA
LORENZO
SARA

15/02/1998
24/04/1997
30/04/1997
13/03/1997
04/10/1997
05/11/1997
04/04/1997
10/04/1998
12/04/1988
19/04/1997
26/11/1997
31/03/1998
28/03/1998
01/08/1997
23/11/1997
23/02/1998
31/07/1997
28/02/1998
28/06/1998
14/05/1996
06/12/1997
04/04/1998
19/05/1997
17/02/1998
19/01/1998
30/11/1996
01/11/1997
01/12/1997
26/07/1986
12/05/1997
05/12/1995
02/03/1998
16/02/1998
04/11/1997
02/05/1997
08/01/1998
10/09/1997
05/08/1997
18/12/1997
11/03/1998
13/08/1998
02/12/1992
23/10/1997
23/06/1997
23/04/1997
30/01/1998
07/10/1997
02/01/1998

AVELLINO
POLLENA TROCCHIA
LACCO AMENO

CASTELLAMMARE DI STABIA

VILLARICCA
AVELLINO
POZzUOLI

SCAFATI
NAPOLI
NAPOLI
ACERRA
NAPOLI
NAPOLI
ISERNIA
NAPOLI
TORRE ANNUNZIATA
SCAFATI
MARCIANISE
NAPOLI
BACAU
MADDALONI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
POZZUOLI
NAPOLI

ATRIPALDA

DUBASARI
MASSA DI SOMMA
NAPOLI
GAETA
AVERSA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
POLLENA TROCCHIA
AVELLINO
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
AVERSA

100
100
86
100
84
100
100
80
92
87
78
74
100
77
63
68
100
98
95
88
100
100
100
70
100
68
80
93
80
90
75
100
86
85
81
100
100
75
100
100
92
79
75
73
100
78
100
94

10,75
12,25

10,25
8,75
7,75
8,25
9,75

10,75
9,75
6,25

13
10,25
9,75
9,5
4,75
10
7,25
6,75
45
7,75
11,25

9,75
10

9,25
10,75
4,75
6,25
12
4,75
6,75

9,75

5,25
5,5
6,5

7,5
6,75

8,75
9,5
7,25

8,25
5,25
7,25
5,5
9,25

2,5
4,5
5,5
5,5
6,75
4,5
4,25
4,75
7,25
10,5
6,5
9,75

55
9,25
6,5
6,5
6,5
6,5
4,5
45

2,75
5,5

11

7,25

5,25
9,5
4,25
6,75
9,5
4,75
1,5
6,5
4,5
4,5

7,25
8,5

10,5

6,25

6,25
11,25

6,5
7,5
6,5
6,75

8,75
5,75

6,5
6,5
8,5

6,75
4,5
9,5

8,25

6,75

8,25

7,75
7,5

11,25
6,5
7,5

8,75
11

5,75

8,75
9,5

7,5
7,75
7,25
6,25

8,5
6,25
5,25

7,75

3,5

0,25

4,75
4,75

2,5
2,25
4,75
0,75
2,25

1,5
3,25
4,25
0,25

0,5
0,5

3,75
-1,5
0,5
0,75
1,25
3,75
0,75

2,75

1,5
3,75

1,5

7,75
4,5
8,75
7,75
7,5
8,75
6,5

7,75

8,75

8,75
7,75
6,75
7,5

7,75
10
6,25
7,75
7,75
8,75
7,5
6,5
7,5
10
7,75
6,75

7,75

3,25
8,75
7,5
6,75
7,75

7,5
7,75
8,75

8,75

6,25
6,25
6,25
6,75

34
34
34

33,75

33,75

33,5

33,25

33,25
33
33
33
33

32,5

32,5

32,5
32

31,75

31,75

31,75

31,75

31,5

31,25

31,25

31,25
31
31

30,75

30,5
30,5

30,25

30,25
30
30
30

29,75

29,5
29,5
29,5

29,25
29
29
29

28,75

28,75

28,5
28,5
28,25
28,25

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE




89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

BASILICATA
SALVI
CALIFANO
CACCAVELLO
PICA
FERRANTE
LANZA
DI MICCO
COPPOLA
LOGOTETO
GARGANO
RANUCCI
cocco
FERRENTI
BALLARINI
VITULLI
CAPPELLANO
RUSSO
CARBONE
D'ALESSIO
LANZARA
ESPOSITO
CECERE
MINUTOLO
ESPOSITO
LAURINO
NERI
MONTI
TOSTA
DAL POGGETTO
GATTO
GAROFALO
MOTTOLA
CAUSA
TITO
ESPOSITO
D'ELIA
PAGANO
SORRENTINO
SANTOPAOLO
DI LORENZO
TUFANO
CILIBERTI
CIPOLLETTA
ARNONE
MAURANTONIO
CORAGGIO
RICCIO

BENEDETTA
SONIA
YURI
ROBERTA
SALVATORE
FRANCESCO

FRANCESCO SEBASTIANO

VALERIA
FRANCESCO
STEFANO
ANDREA
ANTONELLA
VALENTINA
SARA
BARBARA
CHRISTIAN
ALESSANDRA
ALESSIA
CATERINA
VINCENZO
ANNACHIARA
VITTORIA
ASSUNTA
DANIELE
CHIARA
MARINA
FRANCESCO
ARMANDO
DANIELE
GIOVANNI
MARIA CLAUDIA
ROSA
LUCIANO
SALVATORE
GABRIELLA
FEDERICA
ROSSELLA
CLAUDIA
BARBARA
CARMEN
LORENZO
ANTONELLA
SARA
MADDALENA
ALESSIA
FEDERICA
ALESSIO
MARIA LAURA

03/02/1998
04/06/1997
18/11/1996
29/04/1996
18/09/1997
19/02/1998
22/07/1997
09/10/1997
04/04/1997
04/07/1997
18/02/1997
25/09/1997
27/07/1995
16/12/1997
28/04/1998
10/06/1987
16/01/1997
01/06/1997
05/02/1997
11/02/1997
25/11/1997
28/07/1997
29/10/1997
02/02/1998
05/08/1997
02/01/1998
13/07/1996
19/06/1997
26/03/1998
30/08/1996
07/10/1997
21/06/1997
01/12/1997
16/03/1996
19/01/1998
29/05/1997
01/06/1997
29/07/1998
14/06/1992
06/11/1997
22/07/1997
18/06/1997
23/08/1997
05/02/1998
18/12/1997
27/04/1997
05/11/1997
12/06/1997

CASERTA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

VIGEVANO
NAPOLI
CAPUA

MADDALONI
NAPOLI
NAPOLI
PORDENONE
FOGGIA
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI
SCAFATI
POLLA
NOCERA INFERIORE
POLLENA TROCCHIA
MELFI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
ROMA
NAPOLI
POZZUOLI
TELESE TERME
AVELLINO
NAPOLI
AVERSA
NAPOLI
NAPOLI
BENEVENTO
POLLA
NAPOLI
NAPOLI
MUGNANO DI NAPOLI
GAETA
ATRIPALDA
CASTELLAMMARE DI STABIA
GIUGLIANO IN CAMPANIA
POLLA
FORMIA
NAPOLI
AVELLINO

92
70
70
98
85
80
76
88
97
82
96
94
72
96
94
62
100
78
95
95
94
100
66
100
85
84
100
79
72
87
94
94
88
70
92
96
91
80
65
87
87
74
94
93
93
76
74
100

6,5

10,25
5,25
55

6,5
5,75

4,25

1,5
4,25
2,75

4,75
8,25
10,25
5,25

4,75

7,75

6,75
7,25
7,5
0,5

2,5
6,5
2,75
5,25
2,25
3,75
6,75

2,75
3,75
3,5
3,75
6,5
6,25
1,5
1,5

9,5
5,25
5,5
3,25
4,25
7,5

2,25
4,75
7,75

5,5
6,75
5,25
3,75
5,75

5,25
0,5
3,5

4,25
3,5

5,75

5,75

2,5
2,5
0,75

9,5

3,75
2,25

2,5

3,25

2,5

6,25
5,25

2,25
3,5

6,75

6,75

10,5
6,25
8,75
10,5
7,75
9,75
8,5
4,25
8,75
6,25
6,5
11,25
7,25
7,75
7,5

5,5
5,5
6,75
5,25
6,75
6,75
6,5
5,75
6,5
9,75
5,75
5,75
7,5
5,5
6,75
8,75
5,5
5,5
5,75
5,25
8,75

4,75
6,75
6,25
5,25
6,75

1,25
1,5
3,25
2,25
0,25
0,5
0,75
0,25
3,5

1,75
1,5

0,75
-1,25
0,75

15

0,5
0,25
1,25

0,25
0,25
0,25
1,25
0,5
0,75

0,75

1,5
0,75
1,5
1,75
0,25

1,75
1,5
2,5
0,75
0,75
2,75
-1,25

5,75
7,5

8,75
7,75
8,75

7,75
45
8,75
8,75
6,75

8,75
7,5
5,5

4,25

1,75
10

3,5

3,5
6,75

7,5
6,5
5,75
7,75
7,5

6,5

7,75

28,25
28,25
28
27,5
27,5
27,5
27,5
26,75
26,25
26,25
26
25,5
25,5
25,25
25,25
25,25
25
25
24,75
24,5
24,5
24,25
24,25
23,75
23,5
23,5
23,25
23,25
23,25
23
22,75
22,75
22,75
22,75
22,5
22,25
22,25
22
21,75
21,5
21,5
21,5
21,25
21,25
20,75
20,75
20,75
20,5

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE




137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

FERRILLO
1220
SORRENTINO
LAUDONIO
FERRANTE
GIULIANO
VETTONE
MARINO
CASTIELLO
CIOTOLA
ESPOSITO
CELORO
ALBANO
SORRENTINO
DI RISO
D'ORIANO
ESPOSITO
FRAGNITO
IOVANE
MAISTO
TREVIGLIO
COMITE
BANI
FEDERICO
FONTANO
DINETTI
SECONDO
GALLO
AMOROSO
IOVINE
COPPOLA
FUSCO
AVOLIO
MADDALONI
GRAZIANO
BRANCACCIO
GALLO
VIERTI
FATTORE
GRAZIANO
MATRONE
SOTIS
cucco
CERBONE
MELE
SAVO VALENTE
GUERRA
PICCOLO

FLAVIA
ROBERTA MARIA
CARMELA
AURORA
VALENTINA CONSOLATA
GIACOMO
MARCO
ANTONIO
VINCENZO
GIUSEPPE
MATILDE
CARMELA
EMANUELA
GIULIA
TERESA
ROBERTA
MASSIMO
ILARIA
ROSSELLA
ORLANDO ROSARIO
MARTINA
GENNARO
MATTIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
MELISSA
MARIA
ANTONIO
MARIA GIOVANNA
UMBERTO
GENNARO
ALESSANDRA
FILOMENA
ROBERTA
RAFFAELE
ANNA RITA
LUIGI
LUDOVICA
FABRIZIO
CHIARA
AUTILIA LILIANA
DANIELA
GIOVANNI
VINCENZO
MARIA
ILIA
ANGELA
CHIARA

19/08/1997
23/03/1997
19/02/1998
30/06/1997
07/03/1996
11/02/1997
22/02/1997
02/11/1997
08/07/1997
04/02/1997
07/06/1997
15/06/1996
22/03/1997
23/10/1997
26/02/1998
16/02/1998
20/08/1997
15/01/1998
22/06/1997
29/03/1998
23/09/1997
05/03/1997
26/09/1997
09/03/1998
02/11/1997
13/05/1997
09/06/1998
26/09/1997
18/08/1997
13/04/1997
12/08/1997
14/12/1996
04/12/1997
22/01/1995
03/06/1997
25/10/1989
10/08/1995
20/04/1997
22/02/1990
08/07/1997
30/10/1996
26/02/1998
18/07/1997
04/02/1998
05/06/1997
18/02/1997
23/04/1994
01/03/1997

NAPOLI
POLLENA TROCCHIA
AVELLINO
BENEVENTO
SARNO
NAPOLI
AVERSA
NAPOLI
NAPOLI
POZzZUOLI
NAPOLI
CASTELLAMMARE DI STABIA
POLLENA TROCCHIA
NAPOLI
SCAFATI
NAPOLI
TORRE DEL GRECO
BENEVENTO
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
MADDALONI
CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI
NAPOLI
TORRE DEL GRECO
MARCIANISE
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
SAN GENNARO VESUVIANO
POMPEI
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
SAN GENNARO VESUVIANO
CASTELLAMMARE DI STABIA
BRESCIA
NAPOLI
CASSINO
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
SAN GENNARO VESUVIANO

76
67
94
62
92
85
77
82
100
88
100
80
62
88
94
76
72
69
100
80
92
83
95
71
88
82
68
100
81
87
80
77
83
81
96
62
75
62
60
100
84
82
90
68
80
86
60
80

5,25
15
55

3,75
-1,5
4,25
2,5
0,25
3,75

-1,25
2,25
4,75
1,25

0,5

3,75

-1,75

0,75

1,25
-3,25
3,75
3,25
2,75
0,25

1,25
0,5
0,25
1,75
1,5
0,5
0,5
0,25
0,5
-1,25
-3,25
2,25
1,5
-1,25
0,25

0,5
2,75
35
3,25
1,75
3,75

2,75

2,75

1,75
0,25

2,5
2,25
1,75
2,75
4,25
3,25
0,25
0,25

2,5

2,5

0,75

5,5
8,25

4,75
5,5

7,75
6,25
6,25

7,75
4,75
2,5

5,75
5,25
7,25

1,5
4,25
5,75
6,25
3,25

2,5
3,75
5,75

3,25

3,75
3,75
4,5

8,25

2,5
3,25
5,75

1,5
4,25
3,25
5,75
4,25
0,75

5,25
2,25

0,75

-0,5

3,25
0,75
-1,25

0,25
0,75
0,5
0,5
0,25

0,5
0,5
0,5
-1,75
0,75

0,5
0,25
1,75
1,75
0,75
1,75
-1,25

6,75

7,75
8,75
3,75

7,75

0,25
7,75
8,75
1,5
3,75
6,25
5,5
6,25
4,75
7,5
3,75
5,5
7,75
6,25
6,75
5,75
5,75
2,75
3,75
5,5
5,5
8,75
5,5
6,5
3,75
0,5
5,75
5,5
6,75
8,75
3,5
3,75
6,75
7,75
7,5

0,5
5,75

20,25
20,25
20
20
19,75
19,75
19,75
19,25
19
18,75
18,5
18,5
18,5
18,25
18
17,5
17,5
17,25
16,5
16
15,75
15,75
15,5
15,5
15,25
15,25
15,25
15
15
14,75
14,75
14,5
14
14
13,5
12,5
12
12
12
11,75
11,25
11,25
10,75
10,75
10,25
9,25
8,25
7,25

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO




185
186
187

D'ALTERIO
IMPARATO
MIGLIACCIO

GIUSEPPE
GABRIELE
ELEONORA

30/05/1997
25/04/1997
02/05/1997

NAPOLI
SCAFATI
NAPOLI

64
91
79

1,25 0 -0,5 1,5 4,75
versione questionario non contrassegnata/prova non correggibile

versione questionario non contrassegnata/prova non correggibile

IDONEO
IDONEO
IDONEO




